
Zarządzenie Nr 7/2018 

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 07.12.2018 r. 

 

w sprawie przekazania środka trwałego stanowiącego własność Gminy Gołuchów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2018r., poz. 994) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Postanawia się przekazać nieodpłatnie na własność Ochotniczym Strażom Pożarnym  

z terenu Gminy Gołuchów następujący sprzęt będący w ewidencji środków trwałych Gminy 

Gołuchów: 

1. Ochotniczej Straży Pożarnej w Bielawach: 

a) pilarka do drewna Stihl MS 261, 

b) piła do szyb klejonych, 

c) zbijak do szyb hartowanych i przecinacz do pasów, 

d) sprzęt do oznakowania akcji-komplet (2 lampy, 2 pachołki, 2 znaki wypadek) 

e) latarka akumulatorowa-szperacz 600 lm, ładowalna, zestaw (akumulator, ładowarka USB, 

pasek na rękę, blister). 

2. Ochotniczej Straży Pożarnej w Bogusławiu-Bogusławicach: 

a) agregat prądotwórczy jednofazowy FH 3001. 

3. Ochotniczej Straży Pożarnej w Gołuchowie: 

a) defibrylator z torbą, 

b) sprzęt do oznakowania akcji-zapora drogowa rozsuwana 3 m – 2 szt. 

4. Ochotniczej Straży Pożarnej w Jedlcu: 

a) pilarka do drewna STIHL MS 461, 

b) agregat prądotwórczy jednofazowy FH 3001, 

c) sprzęt do oznakowania akcji-komplet (2 lampy, 2 pachołki, 2 znaki wypadek), 

d) zbijak do szyb hartowanych i przecinacz do pasów. 

5. Ochotniczej Straży Pożarnej w Karsach: 

a) pilarka do drewna STIHL MS 661 C-M, 

b) sprzęt do oznakowania akcji-komplet (2 lampy, 2 pachołki, 2 znaki wypadek).  

6. Ochotniczej Straży Pożarnej w Kościelnej Wsi: 

a) defibrylator z torbą, 

b) sprzęt do oznakowania akcji-zapora drogowa rozsuwana 3 m – 2 szt. 

7. Ochotniczej Straży Pożarnej w Krzywosądowie: 

a) torba medyczna PSP R1, 

b) zestaw szyn Kramera, 

c) deska ortopedyczna. 

8. Ochotniczej Straży Pożarnej w Kucharach: 

a) torba medyczna PSP R1, 

b) zestaw szyn Kramera, 

c) deska ortopedyczna. 



 

 

§ 2. 

Przekazanie sprzętu i wyposażenia określonych w ust. 1 Ochotniczym Strażom Pożarnym nastąpi 

stosownymi umowami darowizny. 

§ 3. 

Ustala się wzór umowy darowizny jako załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4. 

Czynności związane z przekazaniem-przyjęciem należy wykonać w terminie do 8 grudnia 2018 r. 

Umowami darowizny, o których mowa w §2 obdarowani zostaną zobowiązani do używania 

przyjętego sprzętu zgodnie z jego przeznaczeniem. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

 

                                                                                                          WÓJT 

                                                                                                 /-/ Marek Zdunek 


